
Företagspresentation

En anställd svarar

Uppsatshandledning:

Internship:

Extrajobb:

Sommarjobb:

Traineeprogram:

Utlandsmöjligheter:
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Bransch: FMCG (Fast Moving Consumer Goods)
Anställda i Sverige: 350 (globalt 3000)
Rekryterar (inriktning): Främst ekonomer med inriktning mot marknadsföring, controlling eller redovisning.
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LEAF är en av de största aktörerna på den europeiska 
sockerkonfektyrmarknaden och marknadsledare i 
Skandinavien. 

Vi erbjuder ett brett och varierat sortiment av godis 
och uppfräschare av hög kvalitet. Bland våra produkter 
på den svenska marknaden märks starka varumärken 
som Läkerol, Malaco och Ahlgrens bilar. 

LEAF arbetar inom hela kedjan från idé till konsument 
och våra medarbetare finns därför inom en rad olika 
funktioner, t ex produktutveckling, tillverkning, 
logistik, marknadsföring och försäljning. 

Det är kul att jobba med godis!

LEAF Sverige
Kontaktperson: Karin Olholt

E-post: karin.olholt@leafsweden.se

Namn: Sofia Hagberth, Junior Business Controller

Hur kom du i kontakt och fick en anställning på ditt företag?
Jag såg annonsen och tyckte att LEAF som företag och tjänsten som Finance 
Trainee lät väldigt spännande. Jag sökte, blev kallad till tre arbetsintervjuer 
med HR och finanschef, därefter fick jag tjänsten. Idag, ett år senare, arbetar 
jag som Junior Business Controller. 

Vad är det roligaste med ditt arbete?
Starka välkända varumärken, ansvarsfulla arbetsuppgifter och att företaget 
satsar på att göra arbetsplatsen till ett roligt ställe att vara på. 

Vilken är den största utmaningen i ditt vardagsarbete?
Som ny controller vill man snabbt få helhetsbilden över hur saker och ting 
hänger ihop. Att lära känna den snabbrörliga branschen, arbetsprocesser och 
hur de olika delarna i arbetet hänger ihop tar tid. Fler och fler av pusselbitarna 
har fallit på plats efterhand. 

Vad har du haft mest nytta av från din studietid i ditt arbete?
Förutom rent matematiska och kalkylmässiga kunskaper så tror jag att jag främst 
har haft nytta av det ekonomiska tänk som man får på universitetet exempelvis 
när det gäller problemlösning och att hitta orsakssamband.


